{*, *,

ПротоколобщественныхобсУrкдениЙ(пУбличныхслУшаний)
по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельного

y"uar*u <<Размещение гарilкей для собственных нуя(д) для земельного участка, по

адресу: Российская Ойрация, Республика Карелия, Олонецкий национальный

мУнициПальныйрайон,олонецкоегороДскоепоселение,г.Олонец
Кадастровый номер 10:L4:0010328:307, 'Ф -,

Щата оформления: "10" января2025 т,

Организатор общественньIх обсуждений (публичньrх слушаний)

Ддминистрация Олонецкого национального муниципаJIьного района

председательствующийнапубличньтх слушаниях, лицо, уполномоченноо на подписание

,rporononu общественньrх обсужлений главный специаJIист отдела по распорд2кению

имуществОм архитекТуры И градостроительства УЭР администрации Олонецкого райоuа Н,А,

Шапкин

ИнформаЦия, содеРжащаяся в опубпикованном о11овещении о нач€Lле общественных

обсужденип (публичных слушаний) представлена в приложении,

информаuия о дате и источнике опубликования оповещения о начале общественньIх

обсуждений (публичных слушаний) |g.L2.2024 - официальный сайт олонецкого

национального муниципЕlльного района оlоп-rауоп,ru,

информаuия о сроке, в течоние которого принимались предложения и замечания

y,rubr""*oB обществонньIх обсуждений (публичных слушаний), о территории, в

,rр.д.пч* которой проводятся общ.ar"a"""r. обсуждения (публичные слушания): с

26.|2.2024 по 09.01.2025 .oou, публичнЫе слушания проводились по адресу: Олонецкий

раЙон, г. Олонец, земельный yIacToK с кадастровым номером 10:14:0010328:307,

Предложения и замечания rIастников общественЕьIх обсуждений или публичньж

слушаний с разделеЕием на предложония и замечания граждаЕ, являющихся

учЬстниками общеСтвенньIХ обсужденИй и постОянно шроЖивающих на территории, в

,rрaд.пu' которой проводятся общественные обсуждения или публичны9 слушания, и

предложения и замечания иньIх уIастников общественных обсуждений, илп публичньж

слушаний не посmупалu

ПрисутствоваJIи:
1 человек

Повестка дня:

1. о наименование проекта, вынесенного на общественЕое обсуждение (публичные

слушания): предоставление условно разрешенного вида использования земельпого

участка <<размещение гаражей для собственных нул(д) для земельного участка, по

Ьлр..у' Российская Федерация, Республика Карелия, Олонецкий национальный

*у""ц"rrпльный раЙон, Оrrо*aц*ое городское поселение, г, олонец, Кадастровый

номер 10: 14:0010З28:307.
2, Слушали: главного специалиста отдела по распоряжецию и}tуIцеством архитектуры и

градостроительства Уэр адмицистрации Олонецкого района Н.д. Шагпсина

T.ru, Возможность предоставJIения условIIо разрешенного вида использования

земельного r{астка <размещение гаражей для собственньж Еужд) для земепьного

участка с кадастровым номером 10: 14:0010328:307.

3. Поступили вопросы: не поступали

a

(соцержанuе вопроса, ФИО его задаьшаго)
4. Предложечия и замечаБия учаотЕцков rrубпкччътх спушакпй,. ЕедýýIfцздк
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - Фио, должностЬ), содержание выступлеЕия.
Голосовали за приЕятие решения согласно проекту:

'!Заll - 1

"Против" - __Q._,
"Воздержался" -

голосовали за принятие решения по предложениям и замечаниям:

"За" -

"Против" - ___Q._,
"Воздержался" - 0
Приложение: \
1) оповещоfiие О начаJIе общественнъпr обсужлений (публичньж

2) р9гистрационньй лиQт ЛИЦ: участвующих в собрании уIастциков
слушаний.

слушаний);
публичньтх

председательствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уrrолномоченноо на подписание

протокола общественных обсужлений)

(Ф.И.О., должность)

.F .:r

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний)
по вопросу предоставления условно разрешенного вида использования земельного
участка <<Размещение гаражей для собственных нужд> для земельного участка, по
адресу: Российская Федерация, Ресгryблика Карелия, Олонецкий национальный

муЕиципальный район, Олонецкое городское поселение, г. Олонец
Каластровый номер 10: 14:0010328:307.

от "10" января 2025 г. к протоколу от "10" января2025 г.

Сведения о количестве участников общественных обсужденийпли публичньж слушаний
Присутствовали: 1 человек.

Выводы по розультатам общественньтх обсуждений (публичньж слушаний):
Рекомендовать предоставить чсловно разDешенный вид использования земельного yчастка
<<размещение гаражей для собственных нчжд>> для земельного участка. по адресy:
Российская Федерация. Респyблика КаDелия. Олонецкий национальный мyниципальный
пайоп. олонецкое городское поселенпе. г. олонец. Кадастровый помер 10:14:0010328:307.

Председательств}.ющий на публичньгх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньж обсуждоний) главный специалист отдела по распорfiкению
имуществом
Н.А. Шапкин
(Ф.и.о.,

и градостроительства УЭР адмиЕистрации Олонецкого района

)

Заключение действует 3 года с даты его регистрации.
Приложение: Протокол результатов обществонньIх обсуждений - 1 экз. на 2

N
п/п

содержание
BHeceHHbIx
предложений и
замечаний участников
общественных
обсуждений
(публичных
слушаний),
являющихся
rIастниками
общественных
обсуждений или
публичньтх слушаний
И ПОСТОЯЕНО
проживающих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Солержаrrие внесенных
предложений и
заллечаний у{астников
общественньтх
обсуждений (публичньж
слушаний), являющихся
у{астникilми
общественньтх
обсуждений или
публичньтх слушаний и
не проживtlющих
гIостояЕно на территории,
в предолах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргуruентированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсужлений (публичньж
слушаний) о
целесообразЕости или
нецелосообразности
учета внесенньIх
у{астниками
общественньтх
обсуждений (публичньrх
слушаний) предложений
и замечаний

листах